中 国 岩 石 力 学 与 工 程 学 会
岩学外字[2016]12 号

关于推荐 2018年国际岩石力学学会

ROCHA 奖候选人通知

2016 年度中国岩石力学与工程学会优秀博士论文奖圆满结束。

根据中国岩石力学与工程学会奖励条例，由评审学会优秀博士论文奖

的评审委员会专家构成评审 ROCHA 奖评委会，本年度评委会主任学

会副理事长潘一山教授担任。

经评审委员会审议，最终推荐候选人是：潘俊博士，博士论文

题目：脆性岩石强度与变形特性研究。国际岩石力学学会中国国家小

组将依据要求报送相关材料，正式推荐潘俊博士为 2018 年 ROCHA 奖

候选人。

特此通知。

                         中国岩石力学与工程学会

                           2016 年 12 月 20 日